日時 令和6年3月31日（日） 10:00～

会場 西成区民センター

１，総会成立宣言 司会　伊藤　大輔　理事 出席者　　37名

委任状　　16通

会員総数　61名　　成立

１，開会の辞 村上　貞正　理事長

１，会長挨拶 下山　正　会長

１，議長選出 下山　正　会長　拍手によって決定

１，議事録記録人、署名人選出

記録人 長辻　恵、伴　まゆみ

署名人 手塚　美ち香、下山　順子

１，令和5年度事業報告 糸川　玉玲　企画事業部長

4/16　令和5年度定時総会及び捺印研修会

  会場　西成区民センター

  講師　伊藤大輔先生、伴まゆみ先生

10/22　ODTAダンスフェスティバル

  会場　ゴールデンパレス大阪

11/12　予備捺印研修会

  会場　ダンススクールD&M

  講師　新野祥司先生、田中真理子先生

１，令和5年度経理報告

江夏　正美　経理部長 別紙参照

（お見舞金→倉本元経理部長へのお見舞い）

１，監査報告 手塚　美ち香　監査役　承認

１，令和5年度役員辞任

１，令和6年度役員選出

下山　正　会長　より　7名常任理事指名承認

１，新会長挨拶 下山　正　会長

令和6年度　大阪府舞踏教師協会　定時総会議事録

１，令和6年度事業計画案 糸川　玉玲　企画事業部長

勉強会を年に2回？3回？施行回数検討中（参加人数が少ないため）

3/31　令和6年度定時総会及び捺印研修会

  会場　西成区民センター

  講師　大坪浩二先生、佐藤愛子先生

10/13　ODTAダンスフェスティバル

  会場　ゴールデンパレス大阪

11/(未定)　予備捺印研修会

  会場　ダンススクールＤ＆Ｍ

  講師　未定

１，令和6年度予算案

江夏　正美　経理部長 別紙参照

１，定款審議 会長より　今年度更新予定

１，その他 ・フェスティバルのビデオ

『参加してなくても申し込めるのか？申し込めるなら申し込み方法を

知りたい』と質疑　→　実行委員長の伊藤大輔先生より応答

今後、告知時に配慮する

・教師試験の教材

会長より → 貸し出し分として会でストックしている

　　　　　　　 是非、活用して欲しい

１，閉会の辞 村上　貞正　理事長

記録人      長辻 　恵

     伴　まゆみ